
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

28.04.24 5:38:15

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

IMMAX NEO LITE SMART VIDEO ZVONEK

Cena celkem: 1 677 Kč
 (bez DPH: 1 386 Kč)
Běžná cena: 1 844 Kč
Ušetříte: 168 Kč
Kód zboží: ELIIMM1007
Part No.: 07728L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO LITE Smart Video zvonek

Chytrý domovní zvonek s integrovanou kamerou, mikrofonem a bezdrátovým připojením Wi-Fi nabízí možnost obousměrné
komunikace skrze aplikaci pro chytré telefony. Díky senzoru pohybu dokáže detekovat pohyb přede dveřmi a upozornit na
něj notifikací a odesláním snímku do chytrého telefonu. Pomocí obousměrného interkomu a kamery s rozlišením 2,0 Mpx a
úhlem záběru 140° jste schopni s návštěvou vyřídit vše potřebné a usnadnit si tak spoustu zbytečných starostí. Potěší také
podpora micro SD karty až do velikosti 128 GB, na kterou lze ukládat záznamy z kamery. Ty je pak možné zpětně přehrávat
v mobilní aplikaci. Napájení zvonku je realizováno vestavěnou dobíjecí baterií s kapacitou 6700 mAh nebo přímo napájecím
adaptérem. Při využití napájecího adaptéru je možné oddělit bateriový box. Součástí balení je také vyzváněcí modul do
elektrické zásuvky, ten umožňuje výběr ze čtyř vyzváněcích melodií.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zvonek
Typ zvonku: bezdrátový
Rozlišení kamery: 2,0 Mpx
Objektiv: úhel záběru 140°
IR přísvit: ano
Připojení: Wi-Fi
Funkce: obousměrná komunikace, PIR senzor pohybu, IR přísvit, podpora micro SD karet, záznam, aplikace pro chytré
telefony
IP krytí: IP54
Napájení: vestavěná dobíjecí baterie (6700 mAh), nebo adaptér 12-24 V DC (není součástí balení)
Výdrž: až 3 měsíce
Barva: šedá - černá

Vyzváněcí modul
Připojení: RF 433 MHz
Napájení: 3x AA baterie, nebo adaptér micro USB 5 V/ 1 A (součástí balení)
Rozměry: 75 x 75 x 32 mm
Barva: bílá

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

